

## **Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Lublin w 2021 roku**

Komisja Rewizyjna w 2021 roku obradowała w następującym składzie: Stanisław Brzozowski, Marcin Bubicz, Piotr Gawryszczak, Zdzisław Drozd, Zbigniew Jurkowski, Bartosz Margul i Maja Zaborowska. Przewodniczącym Komisji w całym okresie sprawozdawczym był radny Zdzisław Drozd.

Komisja Rewizyjna działała w oparciu o przepisy ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu Miasta Lublin. Jednakże jej działalność merytoryczna oparta była na rocznym planie oraz harmonogramie kontroli zatwierdzonym przez Radę Miasta Lublin uchwałą nr 796/XXIV/2020 z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Lublin na 2021 rok.

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 9 posiedzeń (5 stacjonarnych i 4 zdalne), w których brali udział: Skarbnik Miasta Lublin, dyrektorzy poszczególnych wydziałów Urzędu Miasta a także przedstawiciele podmiotów kontrolowanych w celu złożenia stosownych wyjaśnień, jak również mieszkańcy Lublina oraz przedstawiciele organizacji społecznych jako obserwatorzy.

Komisja zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2020 oraz przedłożyła Radzie wniosek o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Lublin z tego tytułu. Temu zadaniu Komisja poświęciła dwa posiedzenia.

W celu przeprowadzania kontroli przewidzianych na 2021 rok Komisja powołała trzy zespoły kontrolne w składzie:

- radny Zbigniew Jurkowski (przewodniczący zespołu) oraz radny Marcin Bubicz –kontrola wydatków na promocję miasta,
- radna Maja Zaborowska oraz radny Bartosz Margul (przewodniczący zespołu)-kontrola działalności Centrum Kultury w Lublinie,-radny Stanisław Brzozowski (przewodniczący zespołu) oraz
- radny Piotr Gawryszczak- kontrola remontu chodnika w pasie drogowym ul. Krakowskie Przedmieście na odcinku od ul. Ewangelickiej do ul. 3 Maja

Ze wszystkich zakończonych kontroli sporządzono protokoły i zostały one zatwierdzone przez Komisję. Kontrola działalności Centrum Kultury w Lublinie została przełożona na następny rok i włączona do planu pracy Komisji na 2022 rok.

W okresie sprawozdawczym Komisja zapoznawała się także kontrolami wewnętrznymi i zewnętrznymi przeprowadzonymi w Gminie Lublin w 2021 roku oraz przeprowadziła dyskusję dotyczącą realizacji wystąpień pokontrolnych z nimi związanych.

Swoją działalność w 2021 roku Komisja zakończyła pracą nad planem pracy i harmonogramem kontroli zaplanowanych na 2022 rok. Został on zatwierdzony uchwałą nr 1085/XXXIV/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Lublin na 2022 rok.

**Przewodniczący Komisji**

**Zdzisław Drozd**